СОВЕТ ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(47-сессия  четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ
 от « 27 » марта  2024 года                                                                   №  222
  с.Оглухино

О внесении   изменений в решение Совета Оглухинского сельского поселения от 30.03.2020 № 353 «Об утверждении Положения о порядке регистрации трудовых договоров работодателей - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, с работниками»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, Совет Оглухинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Абзац 4 пункта 4 Положения о порядке регистрации трудовых договоров работодателей – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, с работниками, утвержденного Решением Совета Оглухинского сельского поселения от 30.03.2020 № 353, изложить в следующей редакции:
"- подлинник или заверенную в установленном порядке копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации или уведомления о постановке на учет;".
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте http://ogluh.krutin.omskportal.ru поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	 3.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Оглухинского
сельского  поселения		                                        И.К.Игнатович